לגניבת רכב בצוותא-חדא (שתי עבירות), גניבת רכב בצוותא-חדא והסעת שוהה בלתי חוקי.

3. בבקשה למעצר עד תום ההליכים שהוגשה בבית-משפט קמא נטען, כי נגד הנאשמים, לרבות העורר, קמה עילת
מעצר מסוג מסוכנות לביטחון הציבור ולרכושו מכוח סעיף 21(א)(1)(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן - החוק). ביחס לעורר נטען בבקשה, כי הוא נעדר עבר פלילי והוא חבר בחוליה
אשר אפשר את ביצוע העבירות עת נהג ברכב המוביל, אסף תושבי שטחים ויחד איתם ועם הנאשם 1, נסע ברחובות
ניתן לגנוב. נטען בבקשה, כי המשיבים בבקשה (הנאשמים) הראו ירושלים מספר שעות על-מנת לאתר רכב אותו

משמעותי, ניתן יהיה להגיש לבית-המשפט קמא בקשה לעיון חוזר.

11. לאור כל האמור לעיל, הערר נדחה.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, י"ב אב תשפ"ג, 30 יולי 2023, בהעדר הצדדים.

אביגדור דורות, שופט

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il